АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«09» февраля   2016 г.                                                                                 № 5
На основании протокола заседания антинаркотической комиссии администрации МО «Камызякский район» от 04.02.2016г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Нурзалиевой Л.А.-культорганизатору на территории МО «Семибугоринский сельсовет»:
-провести мероприятия с детьми и молодежью, связанные с незаконным оборотом наркотиков, срок март-ноябрь 2016 года.

2.Досуховой Ш.М.-ведущему специалисту АМО «Семибугоринский сельсовет:

-усилить просветительскую работу среди населения с разъяснением административно-правовых и уголовно-правовых норм, устанавливающих ответственность за совершение правонарушений и преступлений, связанных с незаконным оборотом наркотиков, срок: март-ноябрь 2016 года.
3.Настоящие распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Семибугоринский сельсовет»                                     С. А.  Досалиева